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Codi Assignatura Curs Trimestre Grau Professor/a 1 Professor/a 2 Professor/a +3 Data Hora DATA RECUPERACIÓ
HORA

 RECUPERACIÓ AULES RECUPERACIÓ

107121 PROGRAMACIÓ ORIENTADA A L'OBJECTE 1r 2n Tri. DOBLE_GEISI_GDPV Juan Nadal, Catalina Herrero Antón, Rosa 12/7/2024 8:00-11:00

107134 CÀLCUL 1r 3r Tri. DOBLE_GEISI_GDPV Moreno, Jon   10/6/2024 08:00-11:00 12/7/2024 15:00-18:00

107131 ESTRUCTURA DE DADES I ALGORISMES 1r 3r Tri. DOBLE_GEISI_GDPV Pardo, Joan Rueda, Alfredo  18/6/2024 15:00-18:00 10/7/2024 15:00-18:00
107132 INTRODUCCIÓ A LES BASES DE DADES 1r 3r Tri. DOBLE_GEISI_GDPV Rabassa, Montse Beltran, Laura  12/6/2024 15:00-18:00 11/7/2024 11:00-14:00
107133 PSICOLOGIA DE L'USUARI 1r 3r Tri. DOBLE_GEISI_GDPV Blanch de la Cueva, Noemí   14/6/2024 15:00-18:00 11/7/2024 15:00-18:00

107232 ENGINYERIA DEL SOFTWARE II 2n 3r Tri. DOBLE_GEISI_GDPV Herrero Antón, Rosa   20/6/2024 11:00-14:00 11/7/2024 18:00-21:00

107233 LABORATORI DE SOFTWARE I 2n 3r Tri. DOBLE_GEISI_GDPV Boix Baró, Jordi   14/6/2024 11:00-14:00 11/7/2024 08:00-11:00

107235 MÀRQUETING 2n 3r Tri. DOBLE_GEISI_GDPV Rof Bertrans, Albert   18/6/2024 18:00-21:00 12/7/2024 11:00-14:00

107234 MATEMÀTICA DISCRETA 2n 3r Tri. DOBLE_GEISI_GDPV Palacios, Alfons   12/6/2024 08:00-11:00 10/7/2024 08:00-11:00

107231 XARXES I PROTOCOLS 2n 3r Tri. DOBLE_GEISI_GDPV Barberan Agut, Pere   10/6/2024 15:00-18:00 12/7/2024 18:00-21:00

107334 DISSENY 3D II 3r 3r Tri. DOBLE_GEISI_GDPV Caimel, Javier   11/6/2024 15:00-18:00 12/7/2024 11:00-14:00

107331 ENGINYERIA DEL SOFTWARE III 3r 3r Tri. DOBLE_GEISI_GDPV Riera, Pedro   21/6/2024 15:00-18:00 11/7/2024 11:00-14:00

107332 GESTIÓ DE SISTEMES D'INFORMACIÓ 3r 3r Tri. DOBLE_GEISI_GDPV   13/6/2024 11:00-14:00 12/7/2024 15:00-18:00

107335 PROJECTE DE CREACIÓ I DESENVOLUPAMENT II 3r 3r Tri. DOBLE_GEISI_GDPV Sànchez, Pau Ramón, Albert Arnal, Jordi 17/6/2024 15:00-18:00 10/7/2024 15:00-18:00

107333 TÈCNIQUES D'INTEL.LIGÈNCIA ARTIFICIAL 3r 3r Tri. DOBLE_GEISI_GDPV Obiol, Sandra   17/6/2024 08:00-10:00 11/7/2024 15:00-18:00

107434 APLICACIONS MÒBILS 4t 3r Tri. DOBLE_GEISI_GDPV Rivera, Laura Boix, Jordi  19/6/2024 08:00-11:00 12/7/2024 08:00-11:00

107433 ASSEGURAMENT DE LA QUALITAT I BALANCEIG DEL JOC 4t 3r Tri. DOBLE_GEISI_GDPV Aguinaga San Sebastián, Jon   19/6/2024 15:00-18:00 10/7/2024 18:00-21:00

107431 DISSENY DE NIVELLS 4t 3r Tri. DOBLE_GEISI_GDPV Rodríguez García, Daniel   12/6/2024 15:00-18:00 10/7/2024 11:00-14:00
107432 PROJECTE DE CREACIÓ I DESENVOLUPAMENT III 4t 3r Tri. DOBLE_GEISI_GDPV Candil, Daniel Gonzàlez, Rafael Untoria, Javier 10/6/2024 15:00-18:00 11/7/2024 15:00-18:00
107531 COMUNICACIÓ I PRESENTACIÓ 5è 3r Tri. DOBLE_GEISI_GDPV Bernadó Mansilla, Ester   14/6/2024 15:00-18:00 12/7/2024 18:00-21:00

101331 ELECTRÒNICA DE POTÈNCIA 3r 3r Tri. GEEIA Filba, Albert Alepuz, Salvador  20/6/2024 18:00-21:00 11/7/2024 11:00-14:00
101334 INFORMÀTICA INDUSTRIAL 3r 3r Tri. GEEIA Horrillo Tello, Julián   17/6/2024 15:00-18:00 12/7/2024 15:00-18:00
101812 DESENVOLUPAMENT DE SISTEMES IIOTT 4rt 3r Tri. GEEIA Pons Martorell, Manuel   13/6/2024 15:00-18:00 11/7/2024 15:00-18:00
101332 INSTRUMENTACIÓ 4rt 3r Tri. GEEIA Espinosa Duro, Virgínia   10/6/2024 15:00-18:00 10/7/2024 08:00-11:00

101133 ADMINISTRACIÓ I GESTIÓ D'EMPRESES 1r 3r Tri. GEEIA,GEM,GEOI Ojeda Rodríguez, Jordi Garcia, Ester  10/6/2024 15:00-18:00 10/7/2024 11:00-14:00
101132 CIÈNCIA DELS MATERIALS 1r 3r Tri. GEEIA,GEM,GEOI Comajuncosas, Andreu   12/6/2024 15:00-18:00 12/7/2024 11:00-14:00
101101 EXPRESSIÓ GRÀFICA 1r 3r Tri. GEEIA,GEM,GEOI Genovese, Pablo Casariego, Pedro Garcia, Ester 17/6/2024 15:00-18:00 12/7/2024 15:00-18:00
101131 SISTEMES ELÈCTRICS 1r 3r Tri. GEEIA,GEM,GEOI Triadó, Joan Gimenez, Miquel Sanchez Rifa, Toni 19/6/2024 15:00-18:00 10/7/2024 18:00-20:00

101234 ANGLÈS 2n 3r Tri. GEEIA,GEM,GEOI García Ramírez, Juan   13/6/2024 15:00-18:00 12/7/2024 08:00-11:00

101233 AUTOMATITZACIÓ I 2n 3r Tri. GEEIA,GEM,GEOI López Xarbau, Josep   11/6/2024 15:00-18:00 11/7/2024 08:00-11:00

101232 CONTROL INDUSTRIAL 2n 3r Tri. GEEIA,GEM,GEOI Alepuz, Salvador Copado, Ruben Sanchez Rifa, Toni 20/6/2024 15:00-18:00 10/7/2024 15:00-18:00
101231 ESTADÍSTICA 2n 3r Tri. GEEIA,GEM,GEOI Steegmann Pascual, Cristina   18/6/2024 15:00-18:00 12/7/2024 18:00-21:00
101333 GESTIÓ DE PROJECTES I 3r 3r Tri. GEEIA,GEM,GEOI Giménez Moreno, Miquel   12/6/2024 15:00-18:00 10/7/2024 18:00-21:00
103121 PROGRAMACIÓ ORIENTADA A L'OBJECTE 1r 2n Tri. GEISI Juan Nadal, Catalina Herrero Antón, Rosa 12/7/2024 8:00-11:00
103134 CÀLCUL 1r 3r Tri. GEISI Moreno, Jon   10/6/2024 08:00-11:00 12/7/2024 15:00-18:00

103131 ESTRUCTURA DE DADES I ALGORISMES 1r 3r Tri. GEISI Pardo, Joan Rueda Unsaín, Alfredo  18/6/2024 15:00-18:00 10/7/2024 15:00-18:00

103132 INTRODUCCIÓ A LES BASES DE DADES 1r 3r Tri. GEISI Rabassa, Montse Beltran, Laura  12/6/2024 15:00-18:00 11/7/2024 11:00-14:00

103133 LABORATORI MULTIMÈDIA 1r 3r Tri. GEISI Jordano Massó, Jordi   20/6/2024 08:00-11:00 11/7/2024 15:00-18:00
103232 ENGINYERIA DEL SOFTWARE II 2n 3r Tri. GEISI Herrero Antón, Rosa   20/6/2024 11:00-14:00 11/7/2024 18:00-21:00
103233 LABORATORI DE SOFTWARE I 2n 3r Tri. GEISI Boix Baró, Jordi   14/6/2024 11:00-14:00 11/7/2024 08:00-11:00

103234 MATEMÀTICA DISCRETA 2n 3r Tri. GEISI Bonet, Carles   12/6/2024 08:00-11:00 10/7/2024 08:00-11:00

103231 XARXES I PROTOCOLS 2n 3r Tri. GEISI Barberan Agut, Pere   10/6/2024 15:00-18:00 12/7/2024 18:00-21:00
103334 APLICACIONS MÒBILS 3r 3r Tri. GEISI Rivera, Laura   19/6/2024 08:00-11:00 12/7/2024 08:00-11:00

103331 ENGINYERIA DEL SOFTWARE III 3r 3r Tri. GEISI Riera, Pedro   21/6/2024 15:00-18:00 11/7/2024 11:00-14:00

103332 GESTIÓ DE SISTEMES D'INFORMACIÓ 3r 3r Tri. GEISI   13/6/2024 11:00-14:00 12/7/2024 15:00-18:00

103333 TÈCNIQUES D'INTEL.LIGÈNCIA ARTIFICIAL 3r 3r Tri. GEISI Obiol, Sandra   17/6/2024 08:00-10:00 11/7/2024 15:00-18:00

102332 DISSENY DE MÀQUINES 3r 3r Tri. GEM Genovese, Pablo   19/6/2024 15:00-18:00 10/7/2024 11:00-14:00
102331 MODELITZACIÓ I SIMULACIÓ 3r 3r Tri. GEM González Junca, Arnau   10/6/2024 18:00-21:00 11/7/2024 15:00-18:00
102334 PROCESOS DE CONFORMACIÓN 3r 3r Tri. GEM Gomà Ayats, Joan Ramón   18/6/2024 15:00-18:00 12/7/2024 11:00-14:00
102806 FABRICACIÓ ADDITIVA I APLICACIÓ DE MATERIALS AVANÇATS 4rt 3r Tri. GEM Morales Planas, Sergio   19/6/2024 15:00-18:00 10/7/2024 08:00-11:00
110332 LOGÍSTICA II 3r 3r Tri. GEOI Palacios Vilajuana, Pau   14/6/2024 15:00-18:00 12/7/2024 11:00-14:00

110334 MÀRQUETING INDUSTRIAL 3r 3r Tri. GEOI Flores Salgado, Francesc   10/6/2024 15:00-18:00 10/7/2024 11:00-14:00

110331 SISTEMES D'INFORMACIÓ 3r 3r Tri. GEOI Torres Soto, Jose Luis   19/6/2024 15:00-18:00 11/7/2024 11:00-14:00
110802 ANALÍTICA DE DADES 4rt 3r Tri. GEOI Fenollosa Pérez, Miguel   18/6/2024 15:00-18:00 12/7/2024 18:00-21:00
102332 DISSENY DE MÀQUINES 3r 3r Tri. Simultaneïtat_GEEIA_GEM Genovese, Pablo   19/6/2024 15:00-18:00 10/7/2024 11:00-14:00
101333 GESTIÓ DE PROJECTES I 3r 3r Tri. Simultaneïtat_GEEIA_GEM Giménez Moreno, Miquel   12/6/2024 15:00-18:00 10/7/2024 18:00-21:00
101332 INSTRUMENTACIÓ 3r 3r Tri. Simultaneïtat_GEEIA_GEM Espinosa Duro, Virgínia   10/6/2024 15:00-18:00 10/7/2024 08:00-11:00
102334 PROCESOS DE CONFORMACIÓN 3r 3r Tri. Simultaneïtat_GEEIA_GEM Gomà Ayats, Joan Ramón   18/6/2024 15:00-18:00 12/7/2024 11:00-14:00

101331 ELECTRÒNICA DE POTÈNCIA 4rt 3r Tri. Simultaneïtat_GEEIA_GEM  Filba, Albert  Alepuz, Salvador  20/6/2024 18:00-21:00 11/7/2024 11:00-14:00
102806 FABRICACIÓ ADDITIVA I APLICACIÓ DE MATERIALS AVANÇATS 4rt 3r Tri. Simultaneïtat_GEEIA_GEM Morales Planas, Sergio   19/6/2024 15:00-18:00 10/7/2024 08:00-11:00

101334 INFORMÀTICA INDUSTRIAL 4rt 3r Tri. Simultaneïtat_GEEIA_GEM Horrillo Tello, Julián   17/6/2024 15:00-18:00 12/7/2024 15:00-18:00
102331 MODELITZACIÓ I SIMULACIÓ 4rt 3r Tri. Simultaneïtat_GEEIA_GEM  González Junca, Arnau   10/6/2024 18:00-21:00 11/7/2024 15:00-18:00

101812 DESENVOLUPAMENT DE SISTEMES IIOTT 5é 3r Tri. Simultaneïtat_GEEIA_GEM Pons Martorell, Manuel   13/6/2024 15:00-18:00 11/7/2024 15:00-18:00

110802 ANALÍTICA DE DADES 4rt 3r Tri. Simultaneïtat_GEEIA_GEOI Fenollosa Pérez, Miguel   18/6/2024 15:00-18:00 12/7/2024 18:00-21:00
101331 ELECTRÒNICA DE POTÈNCIA 4rt 3r Tri. Simultaneïtat_GEEIA_GEOI Filba, Albert  Alepuz, Salvador  20/6/2024 18:00-21:00 11/7/2024 11:00-14:00
101334 INFORMÀTICA INDUSTRIAL 4rt 3r Tri. Simultaneïtat_GEEIA_GEOI Horrillo Tello, Julián   17/6/2024 15:00-18:00 12/7/2024 15:00-18:00

101332 INSTRUMENTACIÓ 4rt 3r Tri. Simultaneïtat_GEEIA_GEOI Espinosa Duro, Virgínia   10/6/2024 15:00-18:00 10/7/2024 08:00-11:00


